
UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Bc. Václav Bělka
Identifikační číslo studenta: 78447727

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Historické vědy
Studijní obor: Historie - české dějiny v evropském kontextu
Identifikační čísla studia: 475091

Název práce: Politický vývoj v Rakovníku mezi světovými válkami

Pracoviště práce: Ústav českých dějin (21-UCD)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: doc. PhDr. Jana Čechurová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jan Krško

Datum obhajoby : 28.01.2020 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Kandidát představil základní charakteristiku své rozsáhlé práce a její

závěry. Následně zazněly posudky práce. Václav Bělka reagoval na
jejich podněty, V pozdější diskusi pak byla otevřena další témata
(vývoj před rokem 1918, rodina Ottova, náboženské poměry ve
městě a zdravotní péče, na která Václav Bělka věcně reagoval.

Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. PhDr. Milan Hlavačka, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jana Čechurová, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. PhDr. Magdaléna Pokorná, CSc.
(přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 176838 - Bc. Václav Bělka

http://www.tcpdf.org

